

KANSAINVÄLISELLE SOSIALISTISELLE TOIMISTOLLE

Kalliit kansalaiset!

„Proletarin” toimitus sai tänään sähkeen Berliinistä. Eräs toveri pyytää meitä tiedoittamaan Kansainväliselle toimistolle, että „Berliner Tageblatt'in” * yksityissähkeen mukaan Venäjän hallitus on pyytänyt suurvaltoja lähettämään vartioaluksensa Konstantinopolista Odessaan auttamaan sitä järjestyksen palauttamisessa.

On täysin mahdollista, että Venäjän hallitus, ollen luottamatta enää omiin merivoimiinsa, yrittää pakoittaa Euroopan valtioiden sotalaivoja taistelemaan Venäjän vallankumousta vastaan Odessassa *asuvien* ulkomaalaisten suojelemisen varjolla.

Niinpä siis on olemassa suuri vaara, että Euroopan kansat saatetaan pakoittaa esittämään Venäjän vapauden pyövelien osaa. Sen vuoksi pyydämme Teitä, kalliit kansalaiset, pohtimaan tätä kysymystä ja etsimään keinoa tuon mahdollisuuden ehkäisemiseksi. Ehkä olisi sopivaa julkaista Kansainvälisen sosialistisen toimiston nimessä vetoamus kaikkien maiden työläisille. Tässä vetoamuksessa pitäisi korostaa sitä, että Venäjällä ei tapahdu roskaväen mella-koita, vaan vallankumous, että käydään taistelua vapauden puolesta, että tämän taistelun päämääränä on perustavan kokouksen koollekutsuminen, mitä vaativat kaikki edistysmieliset puolueet, etenkin SDTP. Kenties sellainen kaikille kielille käännetty, koko maailman sosialistisissa sanomalehdissä julkaistu ja kaikki käytettävissämme olevin mahdollisin keinoin levitetty vetoamus voi vaikuttaa yleiseen

* — „Berliinin Päivälehti”. *Toim.*

mielipiteeseen ja tehdä tyhjäksi vapaudelle turmiolliset Venäjän hallituksen suunnitelmat.

Toivomme, että tiedoitatte meille mielipiteenne tästä.

Kalliit kansalaiset, ottakaa vastaan veljellinen tervehdyssemme.

Venäjän sosialidemokraattisen työväenpuolueen
Keskuskomitean nimessä

N. Lenin (Vl. Uljanov)

*Kirjoitettu kesäkuun 21
(heinäkuun 4) pnä 1905*

*Julkaistu ensi kerran helmikuun 2 pnä 1924
„Le Peuple” („Kansa”) lehdessä № 33*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan
Käännös ranskan kielestä*
